gnatorum expeditione
,
quam argumen-

torum sibi in oppositum factorum re-

sumptione et solutione
,
quod a dictis

reverendis dominis
,
prout inibi publiée

duximus propalandum
,

fuit in dicta

facultate theologiæ laudabiliter appro-

batus; nos igitur, vicarius et vicecan-

cellarius præfatus
,

præpositis quam-
plurimis laudibus in commendationem

ipsius fratris Chambardi
,

ipsum de

scientiæ profunditate
,
morum honestate

ac virtutum meritis extollendo
,
commen-

davimus
,
et commendando ipsum Cham-

bardum
,
in nostra præsentia personaliter

constitutum
,
tamquam benemeritum

,

habilem, scientificum et idoneum, de

voluntate et consensu ipsorum reve-

rendorum in dicta facultate magistrorum,

nemine ipsorum discrepante
,
in eadem

facultate sacræ theologiæ
,

auctoritate

apostolica, qua in hac fungimur parte,

ad licentiæ gradum admisimus
,

et

,

suis exigentibus meritis
,

licentiatum

in dicta facultate theologali creavimus,

et dictum gradum licentiæ ei contulimus,

eumdem in numéro egregiorum virorum

dominorum licentiatorum ejusdem fa-

cultatis connumerandum esse pronun-

ciavimus
,
et pro vero et indubitato licen-

tiato habendum etiam, hic etubique terra-

rum, declaravimus et declaramus; dantes

et concedentes eidem licentiam et aucto-

ritatem sacram scripturam legendi et

interpretandi
,
petendique et recipiendi

insignia doctoralia in dicta facultate
,

quando sibi placuerit
,
ad laudem illius

,

qui in Trinitate perfecta régnât bene-

meritus, amen. In quorum omnium

et singulorum præmissorum fidem et

testimonium
,
has præsentes litteras per

notarium regium et ejusdem dominiMon-

tispessulani episcopi et cancellarii præ-

dicti secretarium fieri et signari, sigil-

lique magni rotundi dicti domini epi-

scopi appensione communiri jussimus.

Datum et actum in Montepessulano

,

et deambulatorio domus Aulæ episco-

palis dictæ civitatis
,

die jovis vigesima

sexta mensis aprilis
,
anno Incarnationis

Domini millesimo quingentesimo trige-

simo septimo. Darles.

Archiv. départ, de l’Hérault, Fonds des Do-

minicains de Montpellier, Carton 12, Sac 13.
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